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Zaproszenie na bezpłatne webinarium
"Dostępność cyfrowa" organizowane przez
PFRON dla koordynatorów ds. dostępności i
osób zajmujących się promocją w Państwa
instytucji

zanowni Państwo,

Małopolski Oddział PFRON serdecznie zaprasza na kolejne bezpłatne webinarium z cyklu pt.
„Małopolska bardziej dostępna”, które odbędzie się w formule on-line w dniu 20 maja br. o godz.
11.00. Webinarium adresowane jest do koordynatorów ds. dostępności oraz osób zajmujących się
promocją w podmiotach publicznych z województwa małopolskiego.  Tematem spotkania będą
wymagania dostępności cyfrowej.

Dostępność cyfrowa to zadanie nie tylko dla informatyka czy programisty. Wiele obowiązków dotyczy
bezpośrednio zadań koordynatora, a nawet osób zajmujących się promocją w instytucjach . Podczas
webinarium omówiony zostanie obowiązek prawny dotyczący publikowania informacji i dokumentów,
w tym deklaracji dostępności. Wskazane zostaną także podstawowe zasady tworzenia dostępnych
stron internetowych. Prelegentami podczas spotkania będą: Pan Tomasz Włodarski – Z-ca Dyrektora
Małopolskiego Instytutu Kultury – prekursor wdrażania dostępności w instytucjach kultury oraz Pani
Natalia Kaczor – osoba niewidoma, konsultantka dostępności, testerka stron internetowych oraz
aplikacji mobilnych pod kątem dostępności dla osób z niepełnosprawnościami wzroku.

Webinarium odbędzie się w dniu 20 maja 2022 r. w godzinach 11.00-12.30 w formule on-line
z wykorzystaniem bezpłatnej platformy Zoom. Zgłoszenia prosimy dokonać poprzez formularz
rejestracyjny do dnia 11 maja 2022 r.  formularz rejestracyjny . W przypadku dodatkowych
pytań prosimy o kontakt telefoniczny z Panią Aneta Zębala tel. nr  12 312 1415, 575 600 017 lub na
e -mail dostepnosc.krakow@pfron.org.pl . Jeśli potrzebujecie Państwo zapewnienia udogodnień ze
względu na szczególne potrzeby, w tym niepełnosprawność, prosimy o zawarcie takiej informacji w
formularzu rejestracyjnym.

https://forms.office.com/r/sHnmcMS6vP
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